
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 113210 
Onderwerp: Regionaal Risicoprofiel VRR 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 113210, 17 april 2012; 

BESLUIT: 
In te stemmen met het Risico Profiel VRR 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
14 mei 2012. 

De griffier, De voopzi 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

Besluit nr.: 113210 
1/1 


